

Galleri Feldt ApS
Nordre Toldbod 23, 1259 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 77 44 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri Feldt ApS
Nordre Toldbod 23
1259 København K

CVR-nr.: 31 77 44 46
Stiftet: 6. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Arno Mathiesen Feldt
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Mathiesen-Feldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med design møbler mv. samt samtidskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.144.026 kr. mod 1.388.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 749.915 kr. mod -103.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en engangspost, hvilket medfører positiv påvirkning af resultatet på ca. 382 t.kr. før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.144.026	1.388.559
1 Personaleomkostninger	-854.831	-1.101.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.374	-150.230
Resultat før finansielle poster	1.159.821	136.915
Andre finansielle indtægter	33.405	17.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-253.755	-280.430
Resultat før skat	939.471	-125.784
Skat af årets resultat	-189.556	22.000
Årets resultat	749.915	-103.784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	641.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.584
Disponeret i alt	749.915	-103.784

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.109	456.483
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>327.109</u>	<u>456.483</u>
Deposita		570.536	731.036
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>570.536</u>	<u>731.036</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>897.645</u>	<u>1.187.519</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		6.651.367	6.926.731
Varebeholdninger i alt		<u>6.651.367</u>	<u>6.926.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.165.086	2.898.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.829	343.125
Udskudte skatteaktiver		14.000	10.000
Andre tilgodehavender		843.661	267.616
Tilgodehavender i alt		<u>4.111.576</u>	<u>3.519.483</u>
Likvide beholdninger		13.776	4.607
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.776.719</u>	<u>10.450.821</u>
Aktiver i alt		<u>11.674.364</u>	<u>11.638.340</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	240.000	240.000
4	Overført resultat	4.342.687	3.700.772
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>4.690.687</u>	<u>4.046.572</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.215.875	5.797.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.445	727.144
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	193.556	0
	Anden gæld	1.031.801	1.067.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.983.677</u>	<u>7.591.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.983.677</u>	<u>7.591.768</u>
	Passiver i alt	<u>11.674.364</u>	<u>11.638.340</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.716	1.039.797
Andre omkostninger til social sikring	22.445	27.386
Personaleomkostninger i øvrigt	26.670	34.231
	<u>854.831</u>	<u>1.101.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.728
Andre finansielle omkostninger	253.755	278.702
	<u>253.755</u>	<u>280.430</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.700.772	3.910.356
Årets overførte resultat	641.915	-209.584
	<u>4.342.687</u>	<u>3.700.772</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.218 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, varedebitorer, driftsmidler og inventar.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelig frem til 1. juli 2019. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31/12 511 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathiesen-Feldt Holding ApS, CVR-nr. 36953616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468059679770

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-07-05 08:34:27Z

NEM ID 

Martin Arno Mathiesen Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045348873061

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-07-05 09:11:16Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-07-05 09:29:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EL6K5-15SSJ-W6WPI-01MEY-26EY-LDESC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>